



MINOR'S® Bourbon Style Sauce RTU 4x0.5gal

Nestlé Internal Code

11001244

Nestlé Case Code

00050000558971

Delivers the sweet and tangy goodness of a traditional, well-balanced southern sauce. Flavor notes reveal a savory blend of brown sugar, roasted onion and aged bourbon.



Features and Benefits

Create bold flavor on demand. Exciting flavor variety is yours with easy pour and serve convenience. Perfect for customizing. Create your own signature variations by blending with other Minor's sauces, adding fruit juices, concentrates, or other ingredients. Authentic ethnic flavor made easy. Keep your menu on-trend with a wide variety of customer-pleasing, scratch-quality flavors. Zero gram Trans Fat per serving.

Instructions

Ready to use. Refrigerate after opening. Shake well.

Suggestions

Use for glazed meat, baked ham, grilled beef, burgers, pork, turkey, stir-fry. Flavor with Bourbon whiskey, green peppercorn, garlic, herbs. Combine with sauteed onions, cooked beans, sweet potatoes, noodles. Serve with beef, veal, pork, meatballs, grilled seafood, sweet potatoes, pasta, rice.

Product Ingredients

CORN SYRUP, WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SUGAR, SOY SAUCE (WATER, WHEAT, SOYBEANS, SALT, LESS THAN 1% SODIUM BENZOATE AS A PRESERVATIVE), SUGARCANE MOLASSES, CAYENNE PEPPER SAUCE (CAYENNE PEPPERS, DISTILLED VINEGAR, WATER, SALT, GARLIC POWDER), ONION PUREE, MODIFIED CORNSTARCH, 2% OR LESS OF WHITE DISTILLED VINEGAR, CORN OIL, SALT, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVOR (PROPYLENE GLYCOL, ETHYL ALCOHOL, GLYCERINE, NATURAL FLAVOR, ARTIFICIAL FLAVOR, WATER, CARAMEL COLOR), CARAMEL COLOR, SPICE, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), XANTHAN GUM, NATURAL FLAVORS. CONTAINS: SOY, WHEAT INGREDIENTS.

<https://www.nestleprofessional.com/united-states/en/BrandsAndProducts/Brands/MINORS/Pages/11001244.aspx>

1/5

12/23/2014

Nestlé Professional MINOR'S® Bourbon Style Sauce RTU 4x0.5gal

Storage instructions

Storage Temperature: Cool, dry place

Nutritional information

Nutritional Fact	Amount	Daily Value
------------------	--------	-------------

Per 2 tbsp (38 g)

Calories	80 calories	
----------	-------------	--

Calories from Fat	0 calories	
-------------------	------------	--

Total Fat	0 g	0%
-----------	-----	----

Saturated Fat	0 g	0%
---------------	-----	----

Trans Fat	0 g	
-----------	-----	--

Cholesterol	0 mg	0%
-------------	------	----

Sodium	240 mg	10%
--------	--------	-----

Carbohydrate	20 g	7%
--------------	------	----

Dietary Fiber	0 g	0%
---------------	-----	----

Sugars	16 g	
--------	------	--

Protein	0 g	
---------	-----	--

Vitamin A		0%
-----------	--	----

Vitamin C		0%
-----------	--	----

Calcium		0%
---------	--	----

Iron		0%
------	--	----

<https://www.nestleprofessional.com/united-states/en/BrandsAndProducts/Brands/MINORS/Pages/11001244.aspx>

2/5

12/23/2014

Nestlé Professional MINOR'S® Bourbon Style Sauce RTU 4x0.5gal

Nutritional Fact	Amount
------------------	--------

Per 100 g

Calories	222.02 calories
----------	-----------------

Calories from Fat	8.18 calories
-------------------	---------------

Total Fat	0.92 g
-----------	--------

Saturated Fat	0.12 g
---------------	--------

Trans Fat	0 g
-----------	-----

Cholesterol	0.03 mg
-------------	---------

Sodium	628.28 mg
--------	-----------

Carbohydrate	52.81 g
--------------	---------

Dietary Fiber	0.23 g
---------------	--------

Sugars	41.02 g
--------	---------

Protein	0.51 g
---------	--------

Vitamin A	0.67 IU
-----------	---------

Vitamin C	0.21 mg
-----------	---------

Calcium	1.80 mg
---------	---------

Iron	0.99 mg
------	---------

Potassium	63.14 mg
-----------	----------

Allergens

Peanuts	No
---------	----

<https://www.nestleprofessional.com/united-states/en/BrandsAndProducts/Brands/MINORS/Pages/11001244.aspx>

3/5

12/23/2014

Nestlé Professional MINOR'S® Bourbon Style Sauce RTU 4x0.5gal

TreeNuts	No
----------	----

Milk	No
------	----

Eggs	No
------	----

Fish	No
------	----

Shellfish	No
-----------	----

Soy	Yes
-----	-----

Wheat	Yes
-------	-----

Sulphites	No
-----------	----

V # 10/2

% daily values are based on a 2000 calorie diet

Packaging information

Pack Size:	4x0.5 gal
------------	-----------

Pack Yield:	1/2 gal
-------------	---------

Case Yield:	2 gal
-------------	-------

Serving Size:	2 tbsp (38 g)
---------------	---------------

Servings Per Case:	320
--------------------	-----

Net Weight (lbs):	19.748
-------------------	--------

Gross Weight (lbs):	22.100
---------------------	--------

Case Height (in):	9.950
-------------------	-------

Case Width (in):	8.700
------------------	-------

Case Length (in):	10.950
-------------------	--------

Case Cube (ft ³):	0.549
-------------------------------	-------

<https://www.nestleprofessional.com/united-states/en/BrandsAndProducts/Brands/MINORS/Pages/11001244.aspx>

4/5

12/23/2014

Nestlé Professional MINOR'S® Bourbon Style Sauce RTU 4x0.5gal

Cases Per Layer:	18
------------------	----

Layers Per Pallet:	4
--------------------	---

Total Cases Per Pallet:	72
-------------------------	----

© 2010 Nestlé Professional
www.nestleprofessional.com

<https://www.nestleprofessional.com/united-states/en/BrandsAndProducts/Brands/MINORS/Pages/11001244.aspx>

5/5